
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 11945      Sassari, 23.6.2009 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 12.2.2009 e l’O.M. 13.2.2009 n. 18 relativa alla mobilità del personale docente 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2009/2010; 

VISTO lo schema di regolamento recante le “norme per la riorganizzazione della rete scolastica e il razionale 

ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola” ai fini della determinazione degli organici del 

personale educativo per l’anno scolastico 2009/2010; 

TENUTO CONTO  della disponibilità dei posti; 

VISTE le domande degli aspiranti al trasferimento; 

VISTO il decreto 27.3.2002 n. 3750 con cui il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale della 

Sardegna ha conferito delega ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali della medesima Regione, 

ai fini dell’adozione degli atti concernenti la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 

2009/2010; 

DECRETA 

 

 Con decorrenza 1.9.2009 sono disposti i trasferimenti del personale educativo di ruolo sottoelencato, 

relativi all’anno scolastico 2009/2010, con pubblicazione in data odierna all’albo di questo Ufficio. 

 Avverso le risultanze del movimento , ai sensi dell’art. 12, punto 2, del C.C.N.I. sulla mobilità, citato 

nella premessa, gli interessati possono esperire le procedure in materia di contenzioso previste dagli artt. 135 

e seguenti del C.C.N.L. 16.11.2007. 

 In caso di mancato accordo, resta ferma la possibilità per gli interessati di ricorrere al Giudice 

Ordinario ai sensi dell’art. 63 del Decreto Legislativo n. 165/01. 

TRASFERIMENTI TRA COMUNI DIVERSI                                           

                    PUNTI 

SPEZZIGU IRENE   DA PROVINCIA SASSARI               A IPSAR ALGHERO               “  39 

VINTULEDDU LUCIA    “            “                “            “       “              “                        “   33 

SCANO DANIELA     “            “                “            “       “              “                  “  30 

CARIA MARIA GRAZIA            “            “                “            “       “      ARZACHENA         “  27 

VARGIU DANIELA                    “            “                “             “       “             “    (d’ufficio)     “  17 

CUGURRA SIMONETTA    “            “                “            “       “             “    (d’ufficio)     “  16 

ABRAMO GIOVANNI          DA CONVITTO CANOPOLENO SS    “        “             “                         “   25                                           

                 f.to IL DIRIGENTE 

                 Dr.ssa Pierangela Cocco 

 All’Albo Sede 

 Alla Direzione Scolastica Generale Regionale 

 Viale Regina Margherita -  Cagliari 

 Alla Dipartimento provinciale del Tesoro  di Sassari 

 Al Rettore del Convitto Naz.le Canopoleno Sassari 

 Al Dirigente dell’Istituto Prof.le Alberghiero Arzachena 

 Al Dirigente Ist. Prof.le Alberghiero Alghero 

 Al Dirigente Ist. Istruz. Superiore “Pellegrini “ Sassari 

 Al Dirigente Ist. Prof.le Alberghiero Sassari 

 Alle OO.SS.   della Scuola 

 Alla Stampa Locale Sassari  (con preghiera di pubblicazione) 


